
                                                  

Uchwała  Nr  207/XVII/2020 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 27 lutego 2020r. 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2019r. poz.506 ze zm.)  oraz  art. 13 ust. 2 ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  

( j.t. Dz.U. z 2020r. poz.65 )  Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Ciechanowskiego w formie darowizny prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w Ciechanowie obrębie Śmiecin, w skład której wchodzą 

działki:   

nr  320/2  o  pow. 0,2963 ha 

nr  471/2  o  pow. 0,0015 ha 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

                                                                            

                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                  /-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

Działki nr 320/2 i 471/2 stanowią część ulicy Widnej od skrzyżowania z ul. Graniczną do torów 

kolejowych. Ulica Graniczna i pozostała część ulicy Widnej – do skrzyżowania z ul. Starowiejską, 

stanowią własność Gminy Miejskiej Ciechanów i obie zaliczone są do kategorii dróg gminnych.  

Aktualnie przedmiotowe działki są własnością Powiatu Ciechanowskiego. Prowadzona jest dla nich 

księga wieczysta nr PL1C/00055977/1. 

Na odcinku ulicy Widnej, obejmującym działki 320/2 i 471/2, odbywa się tylko ruch lokalny 

i korzystają z niego głównie mieszkańcy tej części ulicy oraz ulicy Przytorowej.  

Stan techniczny tego fragmentu drogi jest zły i przewidywana jest,  wraz z ulicą Graniczną, jego 

przebudowa.  

W związku z tym zachodzi konieczność uregulowania stanu prawnego powyższych nieruchomości.  

 W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


